様式第５号（第１５条関係）

かほく市ホームページ広告掲載料返還請求書

年　　月　　日

 か ほ く 市 長　様

（広告主）
事業所所在地

事業者名
代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　㊞
 　　　　　年　　月　　日付で決定を受けた、かほく市ホームページ広告掲載料の返還金として、下記のとおり請求します。

金    　　　　　　     円

　　　　　　口座振込先金融機関名
　　　　　　口座種別
　　　　　　口座番号
　　　　　　口座名